

**Zmiany i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)
z dnia 15.10.2019 r.,
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie robót remontowych
w siedzibie Ministerstwa Infrastruktury**

Pytanie 1

Dotyczy Załącznika nr 3 do Umowy.

załącznik nr 2 „Remont pomieszczenia kuchenki” w pkt. 4 istniejący zapis definiuje „rozebranie glazury oraz terakoty.... – 12,44m²”.

Ponieważ brak jest pozycji dotyczącej montażu nowych glazur lub wykonania gładzi gipsowych po zdemonstrowanej glazurze, proszę o informację czy Zamawiający uzupełni szczegółowy zakres robót remontowych o montaż nowych glazur lub wykonanie gładzi gipsowych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Załącznik nr 3 do Umowy – dotyczący zamówienia podstawowego.

W szczegółowym zakresie robót remontowych w załączniku nr 2 zmianie ulegają następujące pozycje, które otrzymują brzmienie:

- poz. 2. Jednowarstwowa warstwa wyrównująca grubość 3 mm z gipsu szpachlowego na ścianach – wyrównanie nierówności; Obmiar = 12,44 m²,
- poz. 3. Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach; Obmiar = 12,44 m²

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 3 do Umowy.

W pkt. 9 w załączniku nr 2 istniejący zapis definiuje „Przerobienie instalacji wodno-kanalizacyjnej”, czy Zamawiający uszczegółowi co konkretnie i w jakim zakresie należy przerobić w instalacji wod-kan.

Pytanie nr 1 i nr 2 dotyczy również zakresu robót wyszczególnionych w załączniku nr 4 „Remont pomieszczenia kuchenki ...”.

Odpowiedź

Dotyczy Załącznika nr 3 do Umowy – dotyczącego zamówienia podstawowego.

W załącznikach nr 2 i 4, odpowiednio w pkt. 8 i 9 w zakres przerobienia instalacji wodno-kanalizacyjnej wchodzi zmiana wysokości punktu czerpalnego wody (zasilanie pod umywalkowe) oraz wykonanie dodatkowego punktu czerpalnego do zmywarki.

Pytanie 3

Czy Zamawiający jest w posiadaniu i mógłby udostępnić przedmiar robót wykonanych w programie komputerowym, kosztorysowym (program Norma Pro, format plików PRD, KST, ATH lub PDF bezpośrednio utworzony z programu)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że z uwagi na to iż wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy zgodnie z rozdziałem 2 § 4. ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania

i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego przedmiar nie został przygotowany.

Zamawiający informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert określony w SIWZ:

Pkt 7.17 lit d SIWZ otrzymuje brzmienie: „Nie otwierać przed dniem 23.10.2019 r. do godziny 12:00.”

Pkt 8.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: **Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami, o których mowa w pkt 7.16 należy złożyć w terminie do dnia 23.10.2019 r., do godziny 11:00 w siedzibie Ministerstwa Infrastruktury, 00-928 Warszawa, ul. Chałubińskiego 4/6, w Kancelarii Ministerstwa Infrastruktury, budynek A. Godziny pracy Kancelarii – od poniedziałku do piątku od 9:30 do 16:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.**

Pkt 8.3 SIWZ otrzymuje brzmienie: **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.10.2019 r., o godzinie 12:00 w siedzibie Ministerstwa Infrastruktury, Warszawa, ul. Chałubińskiego 4/6.**

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.